27/10/2023, 09:36 Câmara de Cáceres | 1Doc

https://cmcaceres.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=5B2FC7356DCD5197AD263908&itd=1&origem=listagem&highlight=Audiência+Pública 1/2

Audiência Publica

Prezado Presidente,

Venho por meio deste, solicitar reserva do Plenário desta Casa de Leis e apoio da equipe técnica legislativa,
para realizar audiência Pública no dia 15/08/2023 ás 19:00h para Discutir a Organização do seguimentos
Cultural da música e a LEI Nº 12.082, DE 18 DE ABRIL DE 2023.

_
Leandro Dos Santos

Ofício Interno 3.430/2023

Responder apenas via 1Doc

Para

CC 5 setores envolvidos

GAB-VER  PRESIDENTE  ATP  APO  GR-ATL

14/07/2023 14:17

Leandro S.  GAB-VER

PRESIDENTE - GAB...

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

17/07/2023 09:21:17 Luiz Laudo Paz Landim PRESIDENTE  arquivou.

Despacho 1- 3.430/2023
17/07/2023 09:21 (Encaminhado)

CC

APO - ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO E
ORÇAMENTO

ATP - ASSESSORIA TÉCNICO-PARLAMENTAR

Luiz L.  PRESIDENTE

ATP - ASSESSORIA...

Prezados,

Segue solicitação de plenário. Havendo
disponibilidade, fica autorizado.

At.te

_
Luiz Laudo Paz Landim

Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

Vereador - PV

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 2-
3.430/2023
18/07/2023 10:13

(Encaminhado)

 tendo em vista que a solicitação foi encaminhada ao setor errado retifico a
mesa e solicito a analise quanto a determinação do presidente.

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

27/10/2023, 09:36 Câmara de Cáceres | 1Doc

https://cmcaceres.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=5B2FC7356DCD5197AD263908&itd=1&origem=listagem&highlight=Audiência+Pública 2/2

18/07/2023 10:13:36 Ernani luiz Ladeia Segatto APO  arquivou.

18/07/2023 10:14:40 Luiz Laudo Paz Landim PRESIDENTE  arquivou.

18/07/2023 11:05:36 Luiz Laudo Paz Landim PRESIDENTE  arquivou.

18/07/2023 12:17:12 Ernani luiz Ladeia Segatto APO  arquivou.

02/10/2023 13:45:10 Letícia de Oliveira Xaves GR-ATL  arquivou.

02/10/2023 13:45:10 Letícia de Oliveira Xaves GR-ATL  parou de acompanhar.

Câmara de Cáceres - Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório – Centro Cáceres-MT – CEP: 78.210-056 • 1Doc •
www.1doc.com.br
Impresso em 27/10/2023 10:35:59 por Katia Iracema da Silva - ASSESSORA TECNICA PARLAMENTAR
“A verdadeira motivação vem de realização, desenvolvimento pessoal, satisfação no trabalho e reconhecimento.” - Frederick Herzberg

CC

Ernani luiz L.  APO

GR-ATL - Apoio T...

_
Ernani Luiz Ladeia Segatto
Assessor Técnico de Planejamento e Orçamento

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 3-
3.430/2023
18/07/2023 11:04

(Encaminhado)

CC

Katia S.  ATP

PRESIDENTE - GAB...

 Prezado Presidente,

Informo que há disponibilidade na data e horário solicitado, sendo, assim
fica agendado.

Atenciosamente

_
Katia Iracema da Silva
Assessora técnica parlamentar.

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);